
Contacto

Teléfono 961208155
Fax 961208501
Correo Electrónico contrataciontorre1@gva.es

Dirección Postal

de la Democràcia, 77- Ciudad Administrativa 9 de
Octubre - Torre 1 planta 13
(46018) Valencia España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CMAYOR/2017/30/56
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 27-02-2018
a las 09:31 horas.

Entidad Adjudicadora

Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y Vertebración del Territorio
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 19 - Infraestructuras
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=we3uwUq5vlwQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Apoyo a la dirección de la obra de una rotonda en la CV-50, p.k. 34+500, salida
norte de Carlet.

Valor estimado del contrato 22.914,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.726,71 EUR.
Importe (sin impuestos) 22.914,64 EUR.

Clasificación CPV
71311100 - Servicios de asistencia en ingeniería civil.

Plazo de Ejecución
13 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Resolución de Adjudicación y Acta de Adjudicación

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

INTERCONTROL LEVANTE, S.A.
NIF A46605457
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=we3uwUq5vlwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=19176fac-276c-42d5-9e7a-65bc04eca2fc


Lugar

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - Torre 1 -
Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y
Vertebración del Territorio

Dirección Postal

Apertura del sobre 2 (doc. técnica)

Apertura sobre oferta técnica
El día 28/09/2017 a las 12:30 horas

Lugar

Ciudad Administrativa 9 de Octubre - Torre 1 -
Conselleria de Vivienda, Obras Públicas y
Vertebración del Territorio

Dirección Postal

Castán Tobeñas, 77
(46018) Valencia España

Apertura de Ofertas económicas

Apertura sobre oferta económica
El día 18/10/2017 a las 12:30 horas

Ofertas recibidas 15

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.727,69 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.240,5 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación Procedimiento abierto con adjudicación a la oferta económica más ventajosa en función de varios criterios
Fecha del Acuerdo 13/02/2018
Plazo de Formalización Del 28/02/2018 al 22/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Anticipada
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 18/09/2017 a las 13:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/09/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Otros eventos



Castán Tobeñas, 77
(46018) Valencia España

Tipo de Acto : Público

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante un juicio de valor

a.- Ánalisis del proyecto
: 2Ponderación 

a.2 Ánalisis del sistema constructivo propuesto en el proyecto
: 1Ponderación 

a.3.- Ánalisis de los estudios de Seguridad y Salud
: 1Ponderación 

a.4.- Medidas medioambientales
: 0.4Ponderación 

a.5.- Ánalisis del control de calidad
: 0.6Ponderación 

b.- Propuesta metodologica
: 4Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=atgDHQ81nu8QK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Información del Anuncio de Licitación en Diarios

Publicación en Diario Oficial de la Generalitat Valenciana

Fecha de publicación 26/07/2017
Enlace Publicación: http://www.dogv.gva.es

ID 0000002855759 |  2018-049728 | mar, 27 feb 2018 09:31:20:559 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77018052761901481998279591190204074212 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=atgDHQ81nu8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
http://www.dogv.gva.es

